β) i. q. *dienstjahr, feldzug* 1, 44, 19 (centurio) *numerum* stipendorum. . . *debat.* 78, 7 seditio nis male consulta, quibus sedecim stipendorum *finem* expresserant, abolita (sunt) cf. 78, 6 vicensimo militiae anno veterani dimitterentur. IV, 46, 7 ingressus castra Mucianus, quo rectius stipendia *singulorum* spectaret, suis cum insignibus armisque victores constituit. 1, 81, 5 subtractis candidatorum nominibus originem *cuiusque* et vitam et stipendia descripsit (Tiberius), ut qui forent intelligeretur. 64, 13 quadragesimum id stipendium Caecina *parenti* aut *imperitandi* habebat. — II, 76, 24 posse ab exercitu principem fieri sibi ipse Vitellius documento, *nullis* stipendiis, nulla militari fama, Galbae odio provectus. 1, 78, 7 sedecim st. 3, 33, 6 quadragesima st. 1, 64, 13 quadragesimum st. 17, 6 tricena aut quadragesima st. 35, 9. 36, 11 vicena, sena dena st. IV, 46, 29 quibus (militibus) aetas et *iusta* stipendia (erant), dimissi (sunt) cum honore. — 1, 17, 6 satis per tot annos ignavia peccatum (esse), quod tricena aut quadragesima stipendia senes et plerique truncato ex vulneribus corpore *tolerent.* ne dimissis quidem finem esse militiae. 36, 11 missionem dari vicena st. *meritis*, exauctorari qui sena dena *fecissent* ac retineri sub vexillo ceterorum immunes nisi propulsandi hostis. 3, 33, 6 pluris per provincias quadragesima stipendia *explevisset* (Caecina). 14, 27, 6 in quibus (provinciis) stipendia expleverant (veterani). 6, 3, 2 censuerat, ut praetoriani *actis* (i. q. confectis) stipendiis ius apicerentur in quattuordecim ordinibus sedendi. 1, 35, 9 (veterani) tricena aut supra stipendia *numerantes.* . . finem tam exercitae militiae. . . *orabant.* 64, 13 *habere.* IV, 46, 7 *spectare* i. q. ermitteln. 1, 81, 5 *describere* cf. supra.

2) in *univ.* i. q. *dienst* III, 75, 2 (Sabinus) triginta stipendia in re p. *fecerat*, domi militiaeque clarus i. q. im staatsdienste stehen, seinem vaterlande dienen.

stipo. IV, 11, 7 ipse, stipatus armatis. . .

stips. i. q. *beitrag* an geld, *spende* IV, 53, 18 passim *iniectae* (sunt) fundamentis (Capitolii) *argenti* aurique stipes et metallorum primitiae. V, 5, 3 tributa et stipes illuc **congebant.* 14, 15, 8 *dabantur* (a Nerone) stipes, quas boni necessitate, intemperantes gloria *consumerunt.*

stirps. A) i. q. *wurzel* IV, 60, 5 virgulta postremo et stirpes et internatas saxis herbas

vellentes miseriarum patientiaeque documentum fuere.

B) de hom. a) vi abstracta i. q. abstammung, herkunft IV, 55, 9 Sabinum super insitam vanitatem falsae stirpis gloria incendebat. III, 38, 20 cavendum (esse) hostem, lunios Antoniosque avos iactantem, qui se stirpe imperatoria comem ac magnificum militibus ostendet. IV, 13, 1 Paulus et Civilis regia stirpe multo ceteros anteabant. 4, 56, 2 Tantalus Iove ortus . . sive Theseus divina et ipse stirpe. .